জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 25 July, 2023 ■ আগরতলা ২৫ জুলাই ২০২৩ ইং ■ ৮ শ্রাবণ, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

মণিপুর ইস্যুতে প্রধানমন্ত্রীর বিবৃতির দাবীতে সোমবার সংসদ ভবনের বাইরে ধর্না প্রদর্শন করেন বিরোধী জোট 'ইন্ডিয়া' সমর্থকরা।

ত্রিপুরা প্রদেশ মহিলা কংগ্রেস সভানেত্রী সর্বাণী শ্রোষ চক্রবর্তী

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২৪ জুলাই।